
ZARZĄDZENIE NR 463/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu dnia wolnego od pracy przysługującego pracownikom Urzędu Miasta 
i Gminy Jaraczewo w zamian za wolny od pracy dzień świąteczny 11 listopada 2023r. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1465) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z przypadającym w 2023r. dniem świątecznym 11 listopada w dniu wolnym od pracy (tj. 
sobota), pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo przysługuje dzień wolny od pracy. Celem 
zachowania ciągłości pracy urzędu ustalam dwa terminy odbioru dnia wolnego. 

22 grudnia 2023r. lub 29 grudnia 2023r. 

§ 2. Zobowiązuje się pracownika ds. kadr i płac do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia wszystkich 
pracowników. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F21155C-B17E-4FB0-8AF4-5049DBC6854F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 463/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-19T13:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




